rius aut̄ moris pfectionē: q̄a est numerus pfectus: z in fide z in moribus pfecta vi- ta hoīs cōsistit. Quā vitam adipisci nobis concedat pceptor mandator⁹: qui eterna- liter viuit sine fine in secula seculoz. Amē.

Explicit prologus.

Incipit preceptorū diuine legis.
Preceptum primum

Non adorabis

deos alienos Exodi. xx. Le- gitur ibidem. Ego sum dñs deus tuus: qui eduxi te de terra egypti aliena: z de do- mo seruitutis. Non habebis deos alienos coram me. Non facies tibi sculptile: nec si- militudinem que in celis neq̄ in terris ne- q̄ eoz que sunt vt colas ea z c. Ad illi⁹ mā- dati explanationem concurrūt tria. Que- dam ptinent ad mandati cognitionē. Ista debent p̄mitti. Quedam ad mandati inte- grationē: z ita debēt interponi. Quedaz ad mādati obseruationē. Ista debent sub- iungi. Primo dico q̄ qdam sunt ad man- dati cognitionē q̄ debent p̄mitti: z est noti- cia creatoris z recreatoris. Iō dicit. Ego sum dñs de⁹ tuus: qd̄ ptinet ad ei⁹ cogni- tionē. Dñs insinuat dei potentia: deus fi- lij sapientiā: tuus spūsancti clementia. In hoc q̄ dicit ego: notat identitatē essentie: dñs deus tuus trinitatē psonaz. An̄ ado- rationem illi⁹ noticia perigit qd̄ sit deus. Rūdet Boe. iij. de cōso. p̄sa. x. dicēs. Qd̄ deo nihil meli⁹ cogitari possit. Cui cōcor. Ansel. p̄so. oz. Et credimus inqt̄ deum ali- quid q̄ nihil melius cogitari possit. Et Au- gusti. li. v. de do. eptia. dicit. c. iij. q̄ deus est res: quā ceteris rebus oibus an̄ponūt. An̄ p̄pha. Magnus dñs z laudabilis ni- mis: z magnitudinis eius nō est finis. Ps. cxliij. vñ dicebat p̄hs Empedocles: q̄ de- us est spha i mortalis: cuius centrū est vbi q̄ circūferentia nūq̄. Nota q̄ deum co- gnoscimus ex tribus.

Per exempla creaturaz.

Per dogmata scripturaz.

Per inspirationes supernoz.

Primo p exempla creaturaz. Sap. xij. Amagnitudie creature cognoscibiliter po